登 録 証 再 交 付 申 請 書

    年   月   日

 山形県知事  殿

    申請者 住所

        氏名

        （名称及び代表者の氏名）

 計量法施行規則第 46条第 1項の規定により、次のとおり計量証明の事業の登録証の再交付を

受けたいので、登録証（登録証を失った事実を記載した書面）を添えて、申請します。

１ 登録の年月日及び登録番号

２ 事業の区分

３ 再交付申請の事由

備考

 １ 用紙の大きさは、日本産業規格Ａ４とすること。

 ２ 氏名を記載し、押印することに代えて、署名することができる。この場合において、署

名は必ず本人が自署するものとする。